

Årsredovisning

APART SWEDEN AB

559351-3624

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Knowles

2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mötes- och evenemangsbranschen samt inom turism och destinationsutveckling. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom dessa områden. Företaget har sitt säte i Järbo.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2112-2206
Nettoomsättning	821	4 586	1 729	1 647
Resultat efter finansiella poster	-519	1 661	-441	630
Soliditet %	82	77	48	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat antal kundupdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	171 605	985 017	1 181 622
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-436 797		-436 797
- Balanseras i ny räkning		985 017	-985 017	0
- Årets resultat			-100 695	-100 695
- Belopp vid årets utgång	25 000	719 825	-100 695	644 130

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	719 825
Årets resultat	-100 695
Summa	619 130

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	619 130
Summa	619 130

RESULTATRÄKNING

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	821 407	4 586 358
Övriga rörelseintäkter	561	1 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	821 968	4 587 463
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-387 825	-1 205 091
Övriga externa kostnader	-252 165	-429 848
Personalkostnader	1 -652 978	-1 261 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 388	-29 121
Summa rörelsekostnader	-1 340 356	-2 925 308
Rörelseresultat	-518 388	1 662 155
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	145	753
Räntekostnader och liknande resultatposter	-338	-1 754
Summa finansiella poster	-193	-1 001
Resultat efter finansiella poster	-518 581	1 661 154
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	417 886	-417 886
Summa bokslutsdispositioner	417 886	-417 886
Resultat före skatt	-100 695	1 243 268
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-258 251
Årets resultat	-100 695	985 017

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 154 211	201 599
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>154 211</i>	<i>201 599</i>
Summa anläggningstillgångar	154 211	201 599
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	174 097
Övriga fordringar	38 728	25 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	364 260
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>38 728</i>	<i>563 401</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	592 947	1 201 365
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>592 947</i>	<i>1 201 365</i>
Summa omsättningstillgångar	631 675	1 764 766
SUMMA TILLGÅNGAR	785 886	1 966 365

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	719 825	171 605
Årets resultat	-100 695	985 017
<i>Summa fritt eget kapital</i>	619 130	1 156 622
Summa eget kapital	644 130	1 181 622
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	417 886
Summa obeskattade reserver	0	417 886
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	154	6 421
Leverantörsskulder	14 236	47 750
Skatteskulder	82 275	174 848
Övriga skulder	34 091	127 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	141 756	366 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	785 886	1 966 365

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	236 943	33 943
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	203 000
Utgående anskaffningsvärden	236 943	236 943
Ingående avskrivningar	-35 344	-6 223
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-47 388	-29 121
Utgående avskrivningar	-82 732	-35 344
Redovisat värde	154 211	201 599

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-31

UNDERSKRIFTER

Järbo

Anton Knowles

Anton Knowles

2025-12-31